[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
38-е заседание 28- го созыва

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2022 года № 9
О внесении изменений в «Положение о представительских расходах

администрации Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа»
Совет депутатов Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1.   Внести  прилагаемые изменения в  «Положение о представительских расходах администрации Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Тельвисочный  сельсовет» Ненецкого автономного округа от 15.12.2021 № 5.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения

 «Тельвисочный сельсовет»

Заполярного района

Ненецкого автономного округа                                                                     Д.С. Якубович

Приложение

к решению Совета депутатов

                                                                                           Сельского поселения
«Тельвисочный сельсовет»
Заполярного района

Ненецкого автономного округа
от  30.09.2022  № 9
подпункт 4 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

 « 4) на приобретение подарка к юбилейным датам пенсионерам:

          -60, 65 лет – в размере 500 рублей;

          -70 лет – в размере 1000 рублей;

          -75 лет – в размере 1500 рублей;

          -80 лет – в размере 2000 рублей;

          -85 лет – в размере 2500 рублей;

          -90 лет – в размере 3500 рублей;

          - 95 лет-  в размере 4000 рублей;

          - 100 лет- в размере 5000 рублей.»